Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 22. 9. 2025, č. usnesení 0152/Z06/25 (dále jen „Smlouva“) a 
uzavřené dne 22. 10. 2025, na základě níž se Poskytovatel zavázal poskytnout Příjemci investiční dotaci 
z Fondu Zlínského kraje (dále jen „dotace“) do výše 9 210 400 Kč, (slovy: devět milionů dvě stě deset 
tisíc čtyři sta korun českých), současně však maximálně 10 % celkových způsobilých výdajů projektu 
na realizaci projektu: Domov pro seniory Koryčany (dále jen „projekt“), evidovaného pod registračním 
číslem žádosti o poskytnutí dotace IND/2025/088, 

že se prodlužuje doba realizace projektu a Smlouva se mění takto: